7.1 Thông báo đi thực tập (M.01-QT.06/KHOA)
	TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA :
BỘ MÔN :
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tp.HCM, ngày   tháng   năm 20

THÔNG BÁO

v/v : Kế hoạch thực tập doanh nghiệp
Căn cứ Quyết định số …/QĐ-CĐKTCT ngày…..tháng….năm 20…. của hiệu trưởng trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Cao Thắng, Nhà trường tổ chức cho sinh viên khóa….., hệ….. đi thực tập tại doanh nghiệp.

Căn cứ vào chương trình đào tạo ngành………

Căn cứ lịch đào tạo năm học 20…. – 20….

Khoa …..thông báo đến sinh viên khóa……

Từ ngày…………đến…………. sinh viên đi thực tập tại doanh nghiệp.

Sinh viên có thể tự liên hệ và xin thực tập với đơn vị thực tập, sau đó đăng ký với giáo viên chủ nhiệm trước ngày……….(trước 5 tuần đi thực tập).

Sau thời gian cho phép sinh viên tự liên hệ với đơn vị thực tập, khoa sẽ phân công đơn vị thực tập cho sinh viên.

TRƯỞNG KHOA

7.2 Phân công giáo viên hướng dẫn (M.02-QT.06/KHOA)
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA ....

BỘ MÔN....
	PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

	STT
	GVHD
	SỐ SV
	LỚP
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

   Ngày........tháng.......năm

Trưởng bộ môn

         (ký và ghi rõ họ tên)
7.3 Danh sách doanh nghiệp nhận sinh viên thực tập (M.03-QT.06/KHOA)
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA ....

BỘ MÔN....
	DOANH NGHIỆP NHẬN SINH VIÊN THỰC TẬP

	STT
	DOANH NGHIỆP
	LĨNH VỰC
	SỐ SV
	THỜI GIAN
THỰC TẬP
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

        Ngày........tháng.......năm

 Giáo viên hướng dẫn

   (ký và ghi rõ họ tên)

7.4 Danh sách sinh viên thực tập tại doanh nghiệp (M.04-QT.06/KHOA)
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA…..

BỘ MÔN……
	DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP DOANH NGHIỆP NĂM 20….

	TT
	Họ tên SV
	MSSV
	Lớp
	Doanh nghiệp
	GVHD
	Ngày đi TT

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

    Ngày........tháng.......năm

Trưởng bộ môn

         (ký và ghi rõ họ tên)
7.5 Công văn liên hệ thực tập (M.05-QT.06/KHOA)
Theo mẫu của phòng CTCT-HSSV

7.6 Công văn kết thúc thực tập (M.06-QT.06/KHOA)

Theo mẫu của phòng CTCT-HSSV
7.7 Đơn xin đổi đơn vị thực tập (M.07-QT.06/KHOA)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI ĐƠN VỊ THỰC TẬP

Họ và tên sinh viên : …………………………..MSSV :…………………………………...

Lớp
Ngành

Khoa : ………………………Trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Cao Thắng.

Đơn vị thực tập hiện tại :
……

Địa chỉ :
…..

Nguyên nhân đổi đơn vị thực tập :
…..

…..

…..
…..

…..

…..

Đơn vị xin chuyển đến :
…..

Địa chỉ :
…..

Ý kiến của GVHD :
…..

…..

…..

…..

…..

…..

…..

Ngày
tháng
năm………….

   Người làm đơn                  Giảng viên hướng dẫn                Xác nhận của bộ môn

 (Ký và ghi rõ họ và tên)       (Ký và ghi rõ họ và tên)        (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ và tên)

7.8 Phiếu nhận xét thực tập(M.08-QT.06/KHOA)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU NHẬN XÉT CỦA

ĐƠN VỊ THỰC TẬP

Họ và tên sinh viên : …………………………..MSSV :…………………………………...

Lớp
Ngành

Khoa : ………………………Trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Cao Thắng.

Trong thời gian từ ngày
tháng
năm….. .. đến ngày
tháng
năm ………..

Tại :
……

Địa chỉ :
…..

Sau quá trình thực tập tại đơn vị của sinh viên, chúng tôi có một số nhận xét đánh giá như sau :

1. Về ý thức tổ chức kỷ luật, thái độ học tập, quan hệ và lối sống :

.

2. Về năng lực chuyên môn :

3. Các nhận xét khác :

Đánh giá chung sau khi thực tập :

Ngày
tháng
năm………….

Cán bộ hướng dẫn
Xác nhận của đơn vị thực tập

(Ký và ghi rõ họ và tên)
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ và tên)
7.9 Phiếu theo dõi thực tập (M.09-QT.06/KHOA)
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA....

BỘ MÔN....

PHIẾU THEO DÕI THỰC TẬP

Họ tên SV :.............................................................Lớp :..............................................

Đơn vị thực tập :............................................................................................................

Địa chỉ : .........................................................................................................................

	TT
	Nội dung thực tập
	Thời gian thực tập
	Ghi chú

Giảng viên hướng dẫn

   (ký và ghi rõ họ tên)

7.10 Bảng điểm thực tập tốt nghiệp ((M.10-QT.06/KHOA)
Theo mẫu phần mềm quản lý điểm

7.11. Sổ quản lý thực tập (M.11-QT.06/KHOA)
· Tờ bìa Sổ quản lý thực tập doanh nghiệp:
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
KHOA CƠ KHÍ ĐỘNG LỰC
SỔ QUẢN LÝ THỰC TẬP DOANH NGHIỆP
Năm: 20… (3)

Ghi chú:

(1): Tên cơ quan (tổ chức) chủ quản cấp trên trực tiếp (nếu có)

(2): Tên cơ quan (tổ chức) hoặc đơn vị (đối với sổ của đơn vị)

(3): Năm mở sổ
· Nội dung sổ quản lý thực tập doanh nghiệp:
	DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP DOANH NGHIỆP NĂM 20….

	TT
	Họ tên SV
	MSSV
	Lớp
	Doanh nghiệp
	GVHD
	Ngày đi TT
	Điểm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Ngày……tháng……năm

       Trưởng bộ môn

     (ký và ghi rõ họ tên)

7.12 Kế hoạch tham quan doanh nghiệp ((M.12-QT.06/KHOA))
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA…

BỘ MÔN….
	KẾ HOẠCH THAM QUAN DOANH NGHIỆP NĂM 20…

	TT
	Lớp
	Nhóm
	Số SV
	GVCN
	Doanh nghiệp
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

    Ngày........tháng.......năm

Trưởng bộ môn

         (ký và ghi rõ họ tên)

7.13 Danh sách sinh viên tham quan doanh nghiệp ((M.13-QT.06/KHOA))

Theo mấu phần mềm nhập điểm

 7.14. Sổ quản lý tham quan doanh nghiệp (M.14-QT.06/KHOA))
· Tờ bìa Sổ quản lý tham quan doanh nghiệp:
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG

KHOA …….
SỔ QUẢN LÝ THAM QUAN DOANH NGHIỆP

Năm: 20… (3)

Ghi chú:

(1): Tên cơ quan (tổ chức) chủ quản cấp trên trực tiếp (nếu có)

(2): Tên cơ quan (tổ chức) hoặc đơn vị (đối với sổ của đơn vị)

(3): Năm mở sổ
· Nội dung sổ quản lý tham quan doanh nghiệp:
	DANH SÁCH SINH VIÊN THAM QUAN DOANH NGHIỆP NĂM 20…

	TT
	Họ tên SV
	Lớp
	GV hướng dẫn
	Doanh nghiệp
 tham quan
	Địa điểm
	Thời gian
	Điểm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
Page 14 of 16